OpraHusauus

OTueT 0 (hbMHAHCOBbIX pe3y/ibTarax

3a AHBapb - MoHb 2018 T.

000 "dupma "KpuctmHa"

NaeHTUGMKALMOHHBI HOMep HasoronaaresbLmka

Bup, 3KOHOMMUYECKO

AeATEe/IbHOCTU

noapsiguvka

OpraHnsaumoHHo-npaBoBas ¢opma / hopma CO6CTBEHHOCTU
O6LLECTBO C OrpaHNYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbLIO

EAVHMLA M3MepeHNs:

MoacHeHuA

/ YacTHasaA cob6CcTBEHHOCTb

B TbIC. pybnei

HaumeHoBaHMe nokasatens

Bbipyuka
CebecTonmMoCTb Npogax
BanoBasi npn6binb (yObITOK)
Kommepueckune pacxofbl
YnpaBneHyeckne pacxofabl
Mpunbbinb (y6bITOK) OT Npoaax
[oxoabl OT yyacTus B APYIMX opraHusaumnsax
MpoueHTbl K NONyYeHUIo
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune poxopabl
Mpouve pacxogbl
Mpunbbinb (yObITOK) 4O HANOr006/10XKEHNSA
TeKkywuin Hanor Ha NpubbINb

B T.4. MOCTOSIHHbIE Has/l0roBble 06513aTenbCTBA
(akTunBbI)

Mi3MeHeHne OTN0XEHHbIX HANOroBblX 065A3aTenbCTB
Mi3meHeHne OTN0XEHHbIX HANOroBbIX akTUBOB
Mpouee

UucTtasa npubbinb (yobiTOK)

dopma no OKY[,

[aTta (unicno, mecsay, roa)

JesTenbHoCTb 3aka3unka-3acTpoiillmka, reHepasibHOro

Kop
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2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKIMO
VHH

no
OKB3[,

no OKOMd / OK»C

no OKEWN

3a AHBapb - VoHb
2018 r.

4083
(5 164)
(1 081)

(1 081)

986
15 065
(13311)
1659

(1 110)
549

Koapl
0710002
30 06
12117765
6166014129

2018

71.12.2

65 16

384

3a AHBapb - VoHb
2017 .

92 853
(7 786)
85 067

85 067

5393

9733
(6 642)
93 551

(5 519)
88 032



®opma 0710002 c.2

K 3a AHBapb - VoHb 3a AHBapb - VioHb
MosicHeHusn HaumeHoBaHMe nokasaTens o4, 2018 T. 2017 1.

PesynbTat OT nepeoueHkn BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB, He 2510

BK/IlOYAEMbIA B YNCTY0 NpubbINb (YObITOK) Nnepunoaa —

PesynbTat OT NpoYMx onepayuin, He BKNKOYaEMbIi

2520
B UNCTYK NpubbIiNb (Y6bITOK) Nepnoga -
COBOKYMNHbI hMHAHCOBbLIV pe3ynbTaT nepnoga 2500 549 88 032
CMNPABOYHO
BasoBas npubbinb (yObITOK) HA akuuto 2900
PasBogHeHHasa npubbIab (YObITOK) HA akumio 2910 - -

JNeBueHko Banepuii
PykoBoautenb Hwkonaesny
(pacwundppoBka nognucu)

26 vtonst 2018 .



